附件二：

《中国建筑生态节能创新案例汇编》

                    入 编 协 议 书
	单位名称

	邮政编码

	单位地址

	联 系 人

	联系电话

	传真号码

	单位网址

	E—mail

	认刊版类

	金额总计
	拾   万   仟   佰   拾   元整
	小    写

	指定

收款单位
	户  名：中国工程建设标准化协会
开户行：北京工商银行百万庄支行
帐  号：0200 0014 0901 4443 690

	协议说明：

1. 甲方提供的材料必须真实、不得违反相关法规规定。

2. 乙方对甲方提供的文字、图片有删改权。

3. 本协议一式两份，甲乙双方各持一份，自签署之日起生效。

4. 企业选定版位签署协议后，应在5日内交付资料和费用（传真、复印件有效）。

5. 资料邮寄地址：北京市海淀区三里河9号住建部北附楼南楼407    邮编：

6. 联系电话兼传真：010-82596935   联系人：韩宾              E-mail：stjnjzhb@163.com
7. 监督电话：010-58933865          联系人：刘芳

	甲方：

签字(盖章)：

     年    月    日

	乙方：中国工程标准化协会

签字（盖章）：

年      月    日

	特邀编委 （4个版面）         费用：贰万捌仟元整　（28000.00）

	   扉    特
	（22000.00）
	彩 全 页
	（9000.00）